



VIIMSI KUNSTIKOOLI ARENGUKAVA 2024-2027

1. SISSEJUHATUS

Viimsi Kunstikool (edaspidi kunstikool)¹ on Viimsi Vallavalitsuse hallatav huvikool², mille tegevuse algusaeg ulatub aastasse 1977. Seega saavad piirkonna lapsed, noored ja teised kunstihuvilised juba viiendat kümnendit osa kunstihariduse alusteadmistest ning loova tegevusega seotud rõõmudest ja proovikividest.

Kunstikoolil on seljataga oluline muudatus, kui tegevused koliti 2022. aastal avatud uude kultuuri- ja hariduskeskusesse Viimsi Artium³. Lisaks kunstikoolile tegutsevad samas hoones ka Viimsi Muusikakool, Viimsi Teaduskool ning Viimsi Huvikeskus. Kunstikooli jaoks on oluline, et õpikeskkonna kaasajastamine toob kaasa uusi võimalusi erinevate ideede ja tegevuste elluviimiseks ning loodetavasti toob samas hoones tegutsemine üha rohkem kaasa sünergiat ja koostööd nii Viimsi Artiumi programmi kui ka teiste huvitegevuste korraldajatega.

Käesolevas arengukavas kirjeldatakse kunstikooli lähiaja eesmärke ning nende elluviimiseks tehtavaid tegevusi perioodil 2024-2027. Arengukava on koostatud ühistes aruteludes kooli õpetajate, lapsevanemate, koostööpartnerite ja Viimsi valla esindajatega.

Kunstikooli jaoks on tähtsaks lähtekohaks teadmine, et loovate tegevuste õppimisel ja seda toetaval keskkonnal on meie jaoks laiapõhjaline mõju. Kokkuvõtvalt võib välja tuua näiteks allolevas tabelis kirjeldatud seosed:

KUNSTIKOOLI POOLT LOODAVAT LISAVÄÄRTUST ANNAVAD ÕPIJA JAKS EDASI				
LOOVUS	PROTSESSITAJU	ENESEJUHTIMISE OSKUS	EMPAATIAVÕIME	HARITUS
visioonide loomine, ideede tajumine ja ideestamise oskus, visualiseerimine, visuaalse keele oskus ja tajumine, vaheldusrikkuse väärtustamine	protsessitaju loogika, seoste loomine	isiksuse arendamise võimalused, enesekindlus, eetika väärtustamine, avatus ja koostöö, eduelamused	empaatia kuuluvustunne märkamisoskus	kunstiarmastus, esteetika tundmine, silmaringi avardamine, käelised oskused, pisimootorika areng, tehnoloogia alane teadlikkus

¹ Kooli tutvustus on leitav veebilehel <https://www.viimsihuvikoolid.ee/viimsi-kunstikool/>

² Viimsi Kunstikooli põhimäärus on leitav veebilehel <https://www.riigiteataja.ee/akt/406072023021>

³ Vt lähemalt <https://viimsiartium.ee/kultuuri-ja-hariduskeskus-viimsi-artium/>

2. VIIMSI KUNSTIKOOLI MISSIOON, VISION JA ÜHISED PÕHIVÄÄRTUSED

Missioon

Viimsi Kunstikool aitab maailma mõtestada läbi loovuse, loomisrõõmu ning kunstialase harituse.

Meie visioon

Viimsis on mitmekülgsele loomingule ja õppetööle avatud keskkond, mis väärtustab paindlikkust, kogukonna- ja maailmateadlikkust. Teeme valdkonna professionaalidena oma parima, et jagada kunstialaseid põhioskusi neile, kes soovivad end kunsti kaudu teostada.

Organisatsiooni ühised põhiväärtused

Kunstikooli jaoks on oma tegevuste elluviimisel tähtsateks pidepunktideks:

- **mõtestatud uudishimu:** innustame avastama ja uurima, mis on piiride sees ning piiride taga; väärtustame teadmist, et loomingulise vabaduse eelduseks on akadeemiliste põhioskuste omandamine
- **isikupära koos kogukondlikkusega:** väärtustame turvalist keskkonda, kus igaüks loeb ja igaüks loob ning avaneb võimalus teineteiselt õppida
- **meistrite toel ja meistritega koos:** hindame professionaalseid õpetamisoskuseid ning näeme õpilastes mõttekaaslast ja tulevasi kolleege.

3. KUNSTIKOOLI LÄHIAASTATE EESMÄRGID

Kunstikool kavandab lähiaja tegevusi nelja suurema tegevussuuna raames.

ÕPPEKAVADE ARENDAmine	ÕPETAMISE KVALITEET	PAINDLIKUD ÕPITEEKONNAD	ORGANISATSIOON JA KOOSTÖÖ
--------------------------	------------------------	----------------------------	------------------------------

Igale tegevussuunale on sõnastatud eesmärk, milleni pürgimist on võimalik ajas hinnata:

Eesmärk	Elluviimise hindamine ja mõõdikud	Mõõdikute tasemed	
		Algtase	Sihttase 2027
1. Viimsi Kunstikooli poolt pakutav kunstiharidus on kvaliteetne ja süsteemselt korraldatud.	Õpilaste ja perede tagasiside õppetööle (1 -5)	Küsitlus toimus 2023 4/5	Rahuloluhinne min 4,5 /5.
2. Viimsi Kunstikooli õpetajate oskusi	Toimunud arendustegevuste arv	2022/23: 2 töötuba	2026/27:

väärtustatakse ja õpetajatele on loodud võimalused enda pidevaks arendamiseks.	(koolitused, töötoad, õppereisid jm)		Õppereis Soome Aalto Ülikooli ja Ressu gümnaasiumisse
3. Viimsi Kunstikooli jaoks on oluline iga õpilase õpiteekond ja loomingulised püüdlused.	Lõppenud õppeaasta sisseastujate ja õpingute lõpetajate või katkestajate saldo (liitunud / lahkujad)	2022/23: 226/15	2026/27: Lähtudes eelarve võimalustest 300/15
4. Viimsi Kunstikool on latusalt toimiv organisatsioon ja hinnatud koostööpartner.	Töötajate rahulolu ja tagasiside (1-5)	Küsitlus toimub 2023 3.93/5	Rahuloluhinne min 4,5 /5.

Eesmärkide elluviimiseks on kavandatud tegevused, mis perioodil 2024-2027 võimaldavad jõuda soovitud sihtideni, toetada plaanitud muudatusi ja arenguid. Tegevused on sõnastatud arengukava perioodi eel ning täpsustuvad ja uuenevad elluviimise käigus.

4. TEGEVUSED EESMÄRKIDE ELLUVIIMISEKS

4.1. Viimsi Kunstikooli poolt pakutav kunstiharidus on kvaliteetne ja süsteemselt korraldatud.

Eesmärk	Tegevused	Soovitud tulemus
4.1.1 Õppekavade arendamine eesmärgiga tagada kunstihariduse A&O ehk baastaseme omandamine erinevate erialade ja suundade raames.	<p>2024-2025- Koostada Meisterdamise õppekava 7-10 vanustele. Alustada õppekavade ülevaatamisega, sealhulgas Kunstikooli erialade lõimimine üldhariduskoolidega.</p> <p>2025-2026- Süvaõppe valikainemudeli laiendamine ning süvaõppe õppekava lõimumine Viimsi Gümnaasiumiga;</p> <p>2026-2027- Jätkata õppekavade pidevat ülevaatamist ja täiustamist; üldhariduskooli osa kunstitundidest toimuksid Viimsi kunstikooli ruumides. Lisaks töötame välja ning pakume lühiajalisi tehnikakursuseid üldhariduskooli õpilastele. Viimsi laste loovuse laiema arendamise eesmärgil keskendume kunstilise väljenduse mitmekesistamisele ja koostööprojektidele. Tehniliste oskuste edendamiseks korraldame eksperimenttubasid ning kunstivestlusringe.</p>	Tagatud on võimalused õpitavasse erialasse süveneda. Toimub regulaarne praktika, sh teoste eksponeerimine näitustel.
4.1.2 Vajaliku teoreetilise tausta õpetamine.	<p>2024-2025: Alustatakse kunstiajaloo ja meedia arendamisega. Korraldatakse avatud loenguid, kus kunst vaadeldakse täiskasvanutele suunatud loenguna ning planeeritakse teooriaosa laiemalt süvaõppekava osana.</p> <p>2025-2026: Arendatakse filmi- ja animatsiooniteooriat. Näituste raames planeeritakse ja korraldatakse loenguid.</p> <p>2026-2027: Tehisintellekti ja kunstiajaloo kõigile arendamine ja piloteerimine. Teoreetilised avatud loengud toimuvad klubilises vormis.</p>	Õpingute osaks on kvaliteetne teooriaprogramm (sh kunstiajalugu, kirjandus, film, animatsioon, internet ja meedia, tehisaru kasutamise võimalused jne). Kunstiajaloo kursuste raames toimuvad kõigile avatud loengud.
4.1.3 Eesti kunstimaastiku ja	2024-2027: Siduda Eestis toimuvate näituste külastamine osaks Süvaõppe ja Põhikursuse tööplaanist. Kunstikooli	Toimub regulaarne kunstinäituste ja

identiteedi tutvustamine.	õpilastele korraldatakse giidiga näituste külastused ning teostatakse näituste kokkuvõtted. Tutvustatakse ja väärtustatakse Eesti kunstimaastikku külalisloengute vormis.	muuseumite külastamine, temaatilised loengud jmt.
4.1.4 Fotopanga arendamine.	2024-2025: Näidistööde fotopanga laiendamine nii OneDrive'is kui ka sotsiaalmeedias. Viimsi Kunstikooli ideedenurga arendamine Instagramis. 2025-2027: Fotopanga paberversiooni loomine. Fotopanga süstematiseerimine ja korralike fotoprintide valmistamine kogumiku jaoks suurustes A3/A4	Õppetöös on võimalik kasutada kvaliteetset ja korrastatud fotode ja visuaalide valikut.
4.1.5 Võrdlemisoskuste ja seoste analüüsimisega seonduva õpetamine.	2024-2025: Oma maja näituste korraldamine ja Kumu külastus on osa tööplaanist. Lisaks arutame ja analüüsime koosolekurühmades õppetööga seotud võrdlusoskusi. 2025-2026: Külalislektorid aitavad laiendada analüüsisoskusi. 2026-2027: Kunstifilosoofia arendamine on oluline eesmärk.	Näituste korraldamise ja külastamisega on seotud erinevad tunnid jm õppetöö. Arendatakse oskust kunstist mõelda ja rääkida.
4.1.6 Erinevate tehniliste lahenduste tutvustamine, sh digikunsti oskuste arendamine.	2024-2025: Aerograafi kasutamine õppetöös. Koostatakse kaheaastane Meediakunsti õppekava, lisaks digikunstile ja fotograafiale. 2025-2026: Digikunst on kõigile kättesaadav, pakkudes mobiilseid lahendusi, näiteks maastikumaali loomist digitahvlite abil. Seotus Tänavakunstifestivaliga. 2026-2027: Videokunst, graafika ja tänavakunst on Kunstikooli õppepraktika osa.	Tehnoloogia on põimitud erinevatesse suundadesse ja tegevustesse (nt keraamika, ehtekunst, maal, joonistamine, skulptuur, graafika, tänavakunst, töötoad jm). Tegeletakse digi- ja videokunstiga.
4.1.7 Kunstikooli näituste korraldamine.	2024-2025: Teemaks on meedia-aasta. Kunstikooli laiem reklaamimine, kaasates sponsorluse näituste avamiseks, näiteks koostöös Balbiinoga. Kasutatakse Viimsi valla näitusepaiku ja korraldatakse näitusi kogukonnale. Luuakse rändnäitusi, mis on seotud Kunstikooli teema-aastatega (nt meedia, inimene, loodus, taaskasutus, kunstiteraapia, film).	Toimuvad näitused Kunstikooli galeriis ja mujal (erinevate koostööprojektide raames). Näituste arv ühe õppeaasta jooksul on ca 7-10.

	<p>2025-2026: Keskpunktis on kirjandusaasta. Lisaks Viimsi valla näitustele korraldatakse rahvusvahelisi näitusi koostöös Eesti Kunstikoolide Liidu ja Soome Kunstikoolide Liiduga.</p> <p>2026-2029: Kunstinäitused Viimsis, kodumaal ja välismaal on peamised tegevused. Luuakse "Kunst ja rahu" projekt koostöös rahvusvaheliste kunstikoolidega. Kunstikooli õpetaja juubelinäituse "40 aastat kunstiõpetajana" korraldamine.</p>	
<p>4.1.8 Võimaluste pakkumine kohtumisteks kunstnikega jt loojatega.</p>	<p>2024-2025: Koostada külalislektorite ajakava ning arendada õpilaste loengukava, kus külalisesinejad, kunstnikud, jagavad oma kogemusi kunstiloo protsessist, pakkudes huvilistele, õpilastele ja õpetajatele inspireerivaid ja huvitavaid teadmisi tunniteemade kohta. Avaldatakse avalikud loengud.</p> <p>2025-2026: Arendada kunstikoolis külalislektoritele kohtumispunkt, mis hõlmab nii kunstikooli õpilasi kui ka Viimsi elanikke.</p> <p>2026-2027: Külaliste plaan on koostatud ja see toimib.</p>	<p>Kunstikoolis toimuvad regulaarselt kohtumised kunstnikega (nn <i>artist talk</i>) ja külalisloengud, sh kunstnike loomingut, karjääri, toimetuleku, ettevõtluse jmt teemadel.</p>

4.2. Viimsi Kunstikooli õpetajate oskusi väärtustatakse ja õpetajatele on loodud võimalused enda pidevaks arendamiseks.

Eesmärk	Tegevused	Soovitud tulemus
4.2.1 Võimaluste loomine õpetajatele ühendada loometöö ja õpetamine.	<p>2024-2025: Viimsi Kunstikooli rühmanäitus toimub Põltsamaa Kunstikooli galeriis pART novembris ja detsembris. Samuti korraldame Viimsi Kunstikooli õpetajate kunstinäituse pART galeriis Põltsamaal, et tutvustada õpetajate loomingut ja tugevdada kunstikooli ning Põltsamaa Kunstikooli koostöösuhteid.</p> <p>2025-2026: Kunstikooli õpetajate rühmanäitus toimub Eestis. Lisaks toimuvad töötajatele erialased koolitused.</p> <p>2026-2027: Kolleegide vaheline erioskuste esitlemine on osa tööplaanist ning laiendame koostööd Viimsi koolide kunstiõpetajatega. Töötajatele korraldatakse erialaseid koolitusi.</p>	Kunstikooli töökorraldus on paindlik ja õpetajate loometööga võimaluste piires arvestav.
4.2.2 Õpetajatele suunatud arendustegevuste korraldamine ja elluviimine (sh koolitused, töötoad, õppereisid jm).	<p>2024-2025: Arenguveestluste põhjal individuaalse arenguplaani koostamine õpetajatele koostöös kunstikooli direktoriga. Kunstikooli koolituste ja ekskursioonide planeerimine, hõlmates meeskonnakoolitusi ja kunstiteraapiat. Kooli vaheaegade kasutamine omaloomingu arendamiseks koolituste kaudu. Lisaks korraldatakse õpetajate näitus Põltsamaa pART galeriis.</p> <p>2025-2027: Kunstikooli õpetajatele suunatud koolitustel tutvustatakse õpetajate erioskusi. Samuti organiseeritakse ekskursioone ning kasutatakse kooli vaheaegu omaloominguks ja erialasteks koolitusteks.</p>	Õpetajatel on võimalik ennast erinevate teemade raames täiendada (sh enesejuhtimine, digipädevused, Studium jm) ning osaleda erialastel koolitustel ja töötubades (nt kunstiteraapia, maalitehnika, graafika jm). Toimuvad erinevad ekskursioonid ja õppereisid (nii Eestis kui ka välisriikidesse).
4.2.3 Õpipsühholoogia alaste teadmiste ja oskuste arendamine.	2024-2027: Pedagoogika täiendõpe, kunstiteraapia koolitus ning kogemuste vahetamine on oluline osa õppetööst.	Õpetajatel on võimalus ennast arendada tööks erinevat tüüpi

		õpilastega, sh pedagoogikaalased teadmised, laste psühholoogia, erinevate erivajadustega lapsed. Toimub kogemuste vahetamine õpetajate vahel.
4.2.4 Õpetajate tunnustamine ja nende töö märkamise.	2024-2027: Tunnustamise põhimõtete elluviimine, arenguveestluste kokkulepete sõlmimine ja nende täitmine ning tulemustasu maksmise kord on osa meie tegevusest.	Õpetajatega on kokku lepitud eesmärgid, mille täitmist ja nendeni pürgimist tunnustatakse.

4.3. Viimsi Kunstikooli jaoks on oluline iga õpilase õpiteekond ja loomingulised püüdlused.

Eesmärk	Tegevused	Soovitud tulemus
4.3.1 Paindlike õpiteekondade loomine ja arendamine.	<p>2024-2025: Kunstikoolis korraldatakse õppetööd paindlikult, võttes arvesse õppuri individuaalseid õpieesmärke. Luuakse õpilasesindus ning uuritakse kunstikõrgkoolidelt sisseastumismõndeid. Koostatakse tegevusplaan, et tagada kõik vajalikud oskused Viimsi Kunstikooli õppekavas. Õpetajate koosolekurühmades arutatakse paindliku õpiteekonna arengut eesmärgiga "imikust EKAsse". Kunstikooli õpilaste rühmanäitused ja projektid jätkuvad, rõhutades lapsest lähtuvat õppimist ja õpetamist.</p> <p>2025-2026: Luuakse ettevalmistusklassid ning Kunstikoolile oma õpilasesindus, mille kaudu kuulatakse esinduse ettepanekuid. Arendatakse õpilaste õpiteekonda, pakkudes ettevalmistusklasside võimalusi. Toimub formaalse ja mitteformaalse hariduse lõimimine.</p> <p>2026-2027: Pakutakse erinevaid kunstigruppe, eelkursusi, süvaõpet, vabarühmi ja ettevalmistusklasside võimalusi. Korraldatakse täiskasvanute koolitusi ning jätkatakse</p>	<p>Kunstikoolis õppimine on korraldatud paindlikult nii tegevuste sisu kui ka vormi mõttes. Kunstikoolis kasutame peamiselt lapsest lähtuvat praktilist õpet ning võimaldame lastel palju oma teoseid eksponeerida.</p>

	formaalse ja mitteformaalse hariduse loimimist.	
4.3.2 Erinevate õpiteekondade ja -profiilide võimaldamine (süva, avatud jm).	<p>2024-2025: Teema-aasta multimeedia. Viimsi Kunstikoolis keskendutakse erinevatele teema-aastatele. Toimub õppekavade ülevaatamine, erinevate ringide tegevus, ema/isa ja lapse rühmade moodustamine ning projektinädal. Lisaks integreeritakse erinevad kunstialased kavad.</p> <p>2025-2026: Viimsi Kunstikooli teemaks on "kirjandus". Toimub projektinädal, kus keskendutakse kirjandusele ja sellega seotud loomingule.</p> <p>2026-2027: Viimsi Kunstikooli teemaks on "meedia-aasta". Toimub projektinädal, kus uuritakse ja katsetatakse erinevaid meediaalaseid väljendusvorme.</p> <p>2027-2028: Viimsi Kunstikooli teemaks on "Inimeseaasta". Toimub projektinädal, kus keskendutakse inimese kujutamisele ja inimeseks olemisele kunstis.</p> <p>2028-2029: Viimsi Kunstikooli teemaks on "Loodus- taaskasutusaasta". Toimub projektinädal, kus uuritakse ja väärtustatakse loodust ning taaskasutust kunstilises väljenduses.</p>	<p>Kunstikoolis on võimalik õppida erineva intensiivsusega (nt süvaõpe, vabakursused vm, seejuures neid võimalusel ka teatud osas põimides, nt koosloomepäevadel jmt formaatides). Randveres toimuvad eelkursused.</p>
4.3.3 Avatud ateljee kui õppemeetodi edendamise.	<p>2024-2025: Korraldatakse avatud uste päevad koos ülevaatenäitusega. Luuakse avatud ateljee struktuur.</p> <p>2025-2027: Jätkatakse avatud uste päevade korraldamist koos ülevaatenäitusega. Avatud ateljee struktuuri piloteeritakse ja arendatakse edasi.</p>	<p>Õppeaasta jooksul toimub kaks korda aastas avatud uste stiilis programm, kus nii kunstikooli õpilased kui ka külalised või potentsiaalsed sisseastujad saavad tutvuda erinevate kunstistiilide ja tehnikatega.</p>
4.3.4 Tagasiside kogumine ja analüüs.	<p>2024-2027: Korraldatakse vestlusi õpilastega, lapsevanemate koosolekuid ning rahulolu-uuringuid. Saadakse tagasisidet ka õpilasesinduselt ning jagatakse infot koosolekurühmades ja õppenõukogus.</p>	<p>Õppijate ja lapsevanemate tagasisidet kogutakse regulaarselt ning</p>

	Küsimustike abil kogutakse tagasisidet. Tagasiside on oluline ja vajalik osa lapse loovuse toetamisel ja Kunstikooli arengus. Kunstikooli arengusammud lähtuvad õppurite, lapsevanemate ja õpetajate tagasisidest ning on osa kaasaegse kunstikooli tuleviku arengust.	tulemusi arutatakse õppenõukogus. Tulemused jagatakse kooli infokanalites. Kogutud tagasiside põhjal vajadusel korrigeeritakse õppekavasid ja kooli korraldust.
4.3.5 Suhtlemine ja dialoog lapsevanematega.	2024-2027: Peamine kooliinfo jagatakse Stuudiumi ja töömeili kaudu. Kooli veebilehel kajastatakse kõik vajalik info lapsevanematele ning veebilehte täiendatakse regulaarselt. Moodustatakse lapsevanemate tagasiside kanal (rahulolu uuring). Iga rühm korraldab lapsevanemate koosoleku.	Kooliga liituvate laste vanematel on olemas info ja lühikesed juhised või meelespead, mis annavad teavet ja soovitusi õpingute toetamiseks. Lapsevanematel on erinevate küsimuste korral võimalus pöörduda õpetajate või juhtkonna poole.

4.4. Viimsi Kunstikool on ladusalt toimiv organisatsioon ja hinnatud koostööpartner

Eesmärk	Tegevused	Soovitud tulemus
4.4.1 Koostöö edendamine teiste kunstikoolidega.	2024-2025: Alustasime ja jätkame koostööd Viimsi kohalike elanike ning täiskasvanute (sotsiaalkeskuse klientide) kunstialase enesetäienduse võimaldamisel maali erialal. Teeme erinevate võimaluste kaardistamist ning koostööd Haapsalu Kunstikooliga, sidudes tegevusi teema-aastaga. Lisaks alustame koostöö Leedu Kunstikooliga Alytus. Täiskasvanud koolituse seaduse alusel täiskasvanuhariduse pakkumiseks ettevalmistavate dokumentide loomine ning kinnitamine- koostöös vallavalitsusega.	Õpetajatel ja õpilastel on võimalik tutvuda teiste kunstikoolide tegevusega. Toimuvad õpetajate vahetused jt koostööprojektid.

	<p>2025-2026: Jätkame koostööd Pärnu Kunstikooliga, sealhulgas õpetajate vahetuse kaudu.</p> <p>2026-2027: Alustame koostööd Kose Kunstikooliga.</p>	
4.4.2 Koostöö edendamine kunstikõrgkoolidega.	<p>2024-2025: Alustatakse koostööd Helsingi kunstikallakuga gümnaasiumiga Ressu ning Aalto Ülikooli kunstitundidega õppepraktika raames ning nende edasiarendamisega. Lisaks kaasatakse Eesti Kunstiakadeemia.</p> <p>2025-2026: Jätkatakse ja süvendatakse koostööd Eesti Kunstiakadeemia, Helsingi kunstikallakuga gümnaasiumi Ressu ja Aalto Ülikooli vahel, keskendudes Aalto Ülikooli kunstitundidele.</p> <p>2026-2029: Jätkatakse ja süvendatakse koostööd Eesti Kunstiakadeemia, Helsingi kunstikallakuga gümnaasiumi Ressu ja Aalto Ülikooli vahel, sealhulgas Aalto Ülikooli kunstitundidega. Samuti jätkatakse koostööd Tallinna Ülikooli ja Tartu Pallasega.</p>	<p>Eesti Kunstiakadeemia ja Tartu Kõrgema Kunstikooli tudengid osalevad kunstikooli tegevustes (nt praktikate raames). Toimub koostöö seoses loengute, näituste jt kunstihariduse tegevustega.</p>
4.4.3 Viimsi Artiumi võimaluste mitmekülgne kasutamine.	<p>2024-2025: Sihtasutus Kultuuri ja Hariduskeskus Viimsi Artiumi fuajee/kohviku ala kasutatakse näituste korraldamiseks. Koostatakse võimaluste kaardistamine.</p> <p>2025-2026: Seminaridel eksponeeritakse õpilaste teoseid ning kunstilisi animatsioone kuvatakse Viimsi Artiumi digiekraanidel.</p> <p>2026-2027: Teoseid eksponeeritakse Sihtasutuse Kultuuri ja Hariduskeskuse Viimsi Artiumi kokkulepitud üritustel.</p>	<p>Kunstikooli ja Viimsi Artiumi tegevuste ning sündmuste programm täiendavad teineteist, koostööd kavandatakse teadlikult ja hooaegade kaupa.</p>
4.4.4 Koostööalgatuste elluviimine Viimsi kogukonnaga.	<p>2024-2025: Koostatakse koostööpartnerite kaasamise plaan. Osaleda valla üritustel, sealhulgas hoovimängudel, ning lõimida formaalset ja mitteformaalset</p>	<p>Kunstikool kavandab kogukonnale suunatud sündmusi ja tegevusi (nt näitused, kunstiklubid, avatud</p>

	<p>haridust. Korraldatakse koosloomepäev koostöös Viimsi Kooli ja Viimsi huvikoolidega ning tegeletakse koostööga hoolekandekeskusega. Kaasatakse Viimsi Teaduskooli meediaosakond Kunstikooli meediakunsti valdkonnas ning tihendatakse noortekeskuse osalust õppetöös ja projektides.</p> <p>2025-2026: Kunstikool osaleb spordiüritustel, näiteks üritustel koos Martin Reimi jalgpallikooliga. Tehakse koostööd Viimsi Raamatukoguga erinevate projektide raames kirjandusaasta teemal. Kaasatakse Külaseltsid Kunstikooli tegevustesse.</p> <p>2026-2029: Jätkatakse varasemate aastate koostöödega ning arendatakse edasi koostööd noortekeskusega. Jätkatakse koostööd Rannarahva muuseumiga, korraldades joonistusõhtuid ja projekte.</p>	<p>loengud, kohtumised jm).</p>
.4.4.5 Koostöö ettevõtetega.	<p>2024-2025: Suhtlemine erinevate ettevõtetega ja nende tegevuste kaardistamine. Jätkatakse koostööd G-Galerii kunstitarvete poe ja Viimsi Kaubanduskeskusega ning korraldatakse erinevaid töötubasid ettevõtjatele.</p> <p>2025-2026: Kaasatakse kunstnikke kunstisündmustele ning jätkatakse erinevate töötubade korraldamist ettevõtjatele.</p> <p>2026-2029: Planeeritakse Pop-Up näitusi Viimsi ettevõtete ruumides. Jätkatakse erinevate töötubade korraldamist ettevõtjatele ning planeeritakse ja teostatakse seinamaalinguid.</p>	<p>Kohalikud ettevõtjad on teadlikud kunstikooli eesmärkidest ja tegevustest, ettevõtted panustavad kogukonnale suunatud algatuste korraldamisesse (nt Viimsi Kaubanduskeskus, G-galerii jt).</p>
4.4.6 Rahvusvaheliste suhete arendamine.	<p>2024-2025: Aalto Ülikooli tudengid viivad läbi õppepraktikat. Kaardistatakse õpetaja ja õpilasvahetuste võimalused.</p>	<p>Kunstikoolil on koostöösuhted Soome, Läti, Rootsi jt kunstikoolidega (sh</p>

	<p>2025-2026: Koostöö Helsingi kunstigümnaasiumiga Ressu.</p> <p>2026-2027: Alustatakse koostööd Leedu Kunstikooliga Alytus ning luuakse rahvusvahelisi suhteid Läti Kunstihariduse valdkonnas.</p> <p>2027-2028: Luuakse koostöövõimalused Rootsi Kunstikoolidega ning algatakse "Kunst ja rahu" projekti koostöös rahvusvaheliste kunstikoolidega.</p>	Aalto, Riia Kunstikool jt).
4.4.7 Organisatsioonikultuuri hoidmine ja arendamine.	2024-2027: Rakendatakse arenguveetlust, suurendatakse koolipere teadlikkust ning täiustatakse dokumendihaldust, sealhulgas Amphora kasutuselevõttu. Koosolekurühmad ja regulaarsed kooliarenguarutelud on oluline osa kaasaegse Kunstikooli tuleviku arengus.	Koolipere on teadlik ühisest visioonist ja väärtustest, samuti juhtimissuundadest ja -otsustest. Toimib ladus ja läbipaistev sisekommunikatsioon, sh asjaajamine ning dokumendihaldus.

5. ARENGUKAVA SEOSSED TEISTE VIIMSI VALLA STRATEEGIADOKUMENTIDEGA

Kunstikooli tegevus toetab mitmete Viimsi valla strateegiadokumentides kirjeldatud eesmärkide elluviimist.

Viimsi valla arengukava 2022-2027⁴

VALDKOND	ARENGUKAVA EESMÄRK
Haridus	Looma mitmekülgset võimalust kvaliteetse hariduse ja huvihariduse omandamiseks kõigile Viimsi valla noortele!
Huviharidus	Huvihariduse pakkumise kesksel kohal on võimaluste laiendamine ja kättesaadavaks tegemine kõigile lastele ja noortele, et harrastada huvitegevust pädevate juhendajate käe all.
Kultuur	Kultuuri- ja spordivaldkonna ning terviseedenduse läbi pakume valla elanikele isiksuse emotsionaalseks ja täisväärtuslikuks arenguks mitmekülgseid loominguviimise võimalusi. <i>* Lisaks on kunstikooli tegevust arvestades olulisel kohal Viimsi Artiumiga seotud tegevussuunad.</i>

Kunstikooli tegevused on seotud hariduse tegevussuundadega „Haridusasutuste kogukonnaelus osalemise suurendamine“ ja „Elukestva õppe võimaluste toetamine“ ning panustavad otseselt tegevusse „Õpilastele täiendavate arenguvõimaluste loomine, huvihariduse ja üldhariduse loomine“. Samuti panustatakse huvihariduse tegevussuunda „Noorte ettevõtlikkuse, loovuse ja aktiivsuse suurendamine läbi koostöö ja projektide“.

Lisaks on kunstikooli tegevus vahetult seotud järgmiste Viimsi valla haridus- ja noortevaldkonna arengukava 2021-2030⁵ eesmärkidega:

Viimsi vald on haridus- noorsootöö uuenduste eestvedaja Eestis.

Huviharidus on valikuterohkeim Eestis, siit leiab omale meelepärast tegevust nii harrastaja kui ka professionaalsest karjäärist unistav laps ja noor.

Viimsi vald on tippspetsialistide tõmbekeskus.

Siia soovitakse tööle tulla hea maine, tänapäevase töökeskkonna, isikliku arengu võimaluste ja motiveeriva tasu tõttu. Viimsis tunneb iga töötaja, et tema panust hinnatakse ja see avaldub tema töötulemustes. Iga haridus- ja noorsootööasutuse kollektiiv koosneb täies mahus parimatest töötajatest. Viimsi haridus- ja noortevaldkonnas töötamine on populaarne.

⁴ Vt https://www.viimsivald.ee/sites/default/files/inline-files/VIIMSI%20VALLA%20ARENGUKAVA%20JA%20EELARVESTRAATEEGIA%20AASATEKS%202022-2027_0.pdf

⁵ Vt https://www.viimsivald.ee/sites/default/files/inline-files/Viimsi%20HNAK_Arengukava_II%20lugemine_Vastu%20v%C3%B5etud_0.pdf

Viimsi vallas on iga lapse ja noore isiklikku arengut parimal viisil toetav õpikeskkond.

Õppevahendid ja kasutusel olev tehnika on kvaliteetsed ja moodsad.

Seosed **Viimsi valla arengustrateegiaga 2023-2045⁶**:

STRATEEGILINE SIHT	SEOTUD EESMÄRK
Terved ja hoitud inimesed ning tugevad ja turvalised kogukonnad	- Viimsis on aktiivne kogukonnaelu
Mitmekülgsed õppimis- ja arenguvõimalused	- Viimsilased saavad end harida ja arendada terve elukaare vältel - Kultuuri- ja vaba aja sündmuste valik rahuldab kõiki sihtgruppe
Tarkuse, loovuse ja innovatsioonikeskus	- Viimсист võrsub üle Eesti tuntud ja lisandväärtust loov kultuur

Suur osa Kunstikooli arengukavas kirjeldatud tegevusi panustab tegevussuundades kirjeldatud oluliste algatuste elluviimisesse.

6. ARENGUKAVA ELLUVIIMINE JA SEIRE

Kunstikooli arengukava on aluseks tegevuste kavandamisel, sh eelarve, tööplaanid jm jooksvat tegevust korraldavad dokumendid. Vähemalt kord aastas tehakse kunstikooli õpetajatele ja töötajatele arengukava eesmärkide elluviimisest kokkuvõte, mille käigus on võimalik edasisi sihte ja tegevusi täpsustada. Arengukava põhjalikum uuendamine on kavandatud perioodiks 2026-2029.

⁶ Vt <https://www.viimsivald.ee/sites/default/files/inline-files/Viimsi%20valla%20arengustrateegia%202035%E2%80%932045.pdf>